Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 

nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 

ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 

shoqer... I cili ka paraqitur oferten ekonomike 15.183.000 (Pesembedhjete milion e 

njeqind e tetedhjete e tre mije ) lekë pa TVSH  dhe  vlere absolute  fitimi   10.94  

leke/liter. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nipti: K24010212N Emri i Subjektit: EUROPETROL DURRES ALBANIA Objekti i 

Aktivitetit: Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 

nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 

ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 

shoqer... I cili ka paraqitur oferten ekonomike 15.183.000 (Pesembedhjete milion e 

njeqind e tetedhjete e tre mije ) lekë pa TVSH  dhe  vlere absolute  fitimi   10.94  

leke/liter.  

1. Duke u bazuar ne shtojcen nr 7 pika 2.3.2 Kapaciteti teknik  : 

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 pikë të tregëtimit të 

karburantit brenda territorit të Bashkisë Diber e pasqyruar kjo tek të dhënat